

**B. Co Holding A/S**  
Strandalleen 62  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 20256893

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Peter Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

B. Co Holding A/S  
Strandalleen 62  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20256893

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Kjell Johan Berentzen, formand  
Grethe Berentzen  
Jens Peter Henriksen

### **Direktion**

Grethe Berentzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer i lighed med sidste år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.508 t.kr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(401.992)</b>	<b>(147)</b>
Personaleomkostninger	1	(500.000)	(500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(901.992)</b>	<b>(647)</b>
Andre finansielle indtægter		4.099.705	3.971
Andre finansielle omkostninger		(678)	(3.419)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.197.035</b>	<b>(95)</b>
Skat af årets resultat	2	(689.149)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>2.507.886</b>	<b>(93)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000
Overført resultat		(492.114)	(5.093)
		<b>2.507.886</b>	<b>(93)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>965</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.790.068	54.335
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>51.790.068</b>	<b>54.335</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.409.133</b>	<b>208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.199.201</b>	<b>55.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.199.201</b>	<b>55.508</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		48.982.377	49.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>52.482.377</u></b>	<b><u>54.974</u></b>
Skyldig selskabsskat		35.671	0
Anden gæld		<u>681.153</u>	<u>534</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.824</u></b>	<b><u>534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>716.824</u></b>	<b><u>534</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>53.199.201</u></b>	<b><u>55.508</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	49.474.491	5.000.000	54.974.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(492.114)	3.000.000	2.507.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>48.982.377</b>	<b>3.000.000</b>	<b>52.482.377</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
---	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	690.082	0
Regulering vedrørende tidligere år	(933)	(2)
	<b>689.149</b>	<b>(2)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier (10 stemmer pr. aktie)	30	10000	300.000
B-aktier (1 stemme pr. aktie)	20	10000	200.000
	<b>50</b>		<b>500.000</b>
